
l 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Córdoba, 2 9 
VISTO: 

El evento realizado con motivo de la celebración del Cierre del año 

lectivo, llevado a cabo en el salón Auditorio de la Facultad de Lenguas, en su 

sede de Av. Vélez Sarsfield 187, el día 16 de diciembre del corriente, 

Y CONSIDERANDO: 

Que es voluntad de las autoridades afrontar los gastos originados para 

la realización del mencionado evento con recursos propios. 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

ARTÍCULO 1°.- Avalar las erogaciones originadas con motivo de la realización 

del cierre del año lectivo, realizado en el Auditorio de la de la Facultad de 

Lenguas el 16 de diciembre del corriente, por un total de pesos cuarenta y 

ocho mil trescientos noventa y nueve con trece centavos 

($48.399, 13).Según el siguiente detalle: 



FECHA 

14/12/16 

13/12/16 

16/12/16 

19/12/16 

15/12/16 

21/12/16 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

FIRMA CONCEPTO MONTO 

SANTA ELENA SRL BOLSAS PAPEL $ 825,93 

WAL-MART ARG. SRL OBSEQUIOS $ 4.461,20 

RAMIREZ MARCELO J. ART. LIBRERIA $ 12,00 

CATINI M. ALEJANDRA SERV. LUNCH $40.200,00 

JEIJI JORGE EDUARDO. OBSEQUIO $ 1.200,00 

SANCHEZ OMAR SERV.PREST. $ 1.700,00 

TOTAL $48.399,13 

ARTÍCULO 2° Comunicar y dar forma. 


